objeto deste Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -SEMAS;

08.244.1002.2-053 - Manutenção dos Conselhos Tutelar e Outros
3.3.90.30.00.00-Material de Consumo-R$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinqüenta reais)

CLÁUSULA IV - DOS PREÇOS - O CONTRATANTE obriga-se a pagar na forma que sesue:

§ 1° O valor global estimado do presente Contrato é de-R$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinqüenta
reais), de acordo com o Pregão Presencial n° 034/2019-SRP.

§ 2® - O Município de Fortaleza dos Nogueiras - MA págará os preços estabelecidos na Iproposta final,
devendo o contratado emitir notas fiscais/faturas referentes aos fornecimentos contratados.